
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3648/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Remont drogi wewnętrznej do filii Przedszkola nr 14 w Inowrocławiu
przy ul. Poznańskiej 47; ogłoszenie nr 564929-N-2018 z dnia 2018-0-
-28

Status zamówienia unieważnione
Nr sprawy ZZP.271.1.42.2018
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 12.06.2018 godz. 10:00

unieważnienie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: TED – HAL OGRODY Sp z o.o. ul. Parkowa 17, 88-140
Gniewkowo, za cenę: 273.136,63 zł. Postępowanie unieważniono, ponieważ Wykonawca nie wyraził
zgody na przedłużenie terminu związania ofertą do dnia 7.09.2018 r., o co wnioskował Zamawiający.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)projekt budowlany (pliki
spakowane zip-7) 4)projekt czasowej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7) 5)projekt stałej
organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7) 6){6} 7)przedmiar robót 8)specyfikacja techniczna
wykonania i odbioru robót budowlanych 9)informacja z otwarcia ofert 12.06.2018 r. 10)informacja o
wyborze oferty 27.06.2018

Załączniki
informacja o wyborze oferty 27.06.2018 pdf, 572 kB

Data opublikowania: 27.06.2018 15:38
Liczba pobrań: 60

informacja z otwarcia ofert 12.06.2018 r. doc, 41 kB

Data opublikowania: 12.06.2018 14:45
Liczba pobrań: 46

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych pdf, 3.45 MB

Data opublikowania: 28.05.2018 14:59
Liczba pobrań: 69

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3648/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9886
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9887
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9888
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9888
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9889
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9890
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9890
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9891
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9892
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9892
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9893
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9894
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9894
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9894
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9893
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9892


przedmiar robót pdf, 2.49 MB

Data opublikowania: 28.05.2018 14:51
Liczba pobrań: 52

projekt stałej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7) zip, 2.55 MB

Data opublikowania: 28.05.2018 14:46
Liczba pobrań: 53

projekt czasowej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7) zip, 5.51 MB

Data opublikowania: 28.05.2018 14:45
Liczba pobrań: 52

projekt budowlany (pliki spakowane zip-7) zip, 6.59 MB

Data opublikowania: 28.05.2018 14:43
Liczba pobrań: 49

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 402 kB

Data opublikowania: 28.05.2018 14:42
Liczba pobrań: 49

ogłoszenie o zamówieniu doc, 83 kB

Data opublikowania: 28.05.2018 14:42
Liczba pobrań: 51

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 28.05.2018
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 28.05.2018 14:59
Data ostatniej
aktualizacji: 25.09.2018 11:43

Liczba wyświetleń: 130

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9891
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9890
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9889
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9888
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9887
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9886

